南京林业大学一卡通系统平台与终端项目中标公告

（招标编号：JSHC-2025060350B1）

一、中标人信息：

南京林业大学一卡通系统平台与终端:

中标人：北京新中新诚通信息技术股份有限公司 中标价：291.54万元

二、其他：

一、项目编号：JSHC-2025060350B1

二、项目名称：南京林业大学一卡通系统平台与终端

三、中标信息：

供应商名称：北京新中新诚通信息技术股份有限公司

供应商地址：北京市丰台区南四环西路186号三区5号楼-1至11层101内9层01室

中标金额：人民币贰佰玖拾壹万伍仟肆佰元整（￥2,915,400.00 ）

四、评审专家名单：陈金权 、王万超、潘志宁、朱惠林、毛洪贲（采购人代表）

五、代理服务收费标准及金额：

本次采购招标代理服务费由中标供应商支付给采购代理机构。

收取标准：按照采购文件规定的标准收取。

服务费金额：￥18035元。

六、公告期限

自本公告发布之日起1个工作日。

三、监督部门

本招标项目的监督部门为南京林业大学。

四、联系方式

招  标  人： 南京林业大学

地  址： 南京市玄武区龙蟠路159号

联  系  人： 蒋老师

电  话： 025-85428503